（様式１）
『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行　様
	旅行業登録番号

	種別

	番号

住　　　所：〒

会　社　名：
代表者職名：
代表者氏名：

下記の旅行商品について、『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて提出します。
記
	１　旅行商品名

	２　販売開始日
	令和　年　月　日

	３　催行期間
(令和７年６月１日～令和８年２月28日内）
	初回催行日：令和　年　月　日
最終催行日：令和　年　月　日

	４　催行回数
	回　（１）

	５　１回あたりの送客予定人数
	人　（２）

	６　１回あたりの長岡市内宿泊日数
	泊　（３）

	７　総予定人泊数：（１）×（２）×（３）
	回×　人×　泊＝　人泊　（４）

	８　利用するバスの事業者名（営業所名）
	（　　　営業所）※見積書の写しを添付

	９　バスの初回乗車地及び最終下車地
	初回乗車地：
最終下車地：

	10　助成金申請額
（４）×3,000円＋（１）×10万円※
	円
	最大50万円

	11　企画書
	以下について別添にて提出（任意様式）
①旅程表　②商品販売価格
③販売対象（販売エリア・想定客層）
④商品の特徴等　⑤販売促進・集客方法
⑥最少催行人数　⑦長岡市への経済効果

	12　担当者情報
	担当部署名：
担当者名：
ＴＥＬ：
Ｍａｉｌ：

※　長岡市内事業者のバスを利用する場合は「15万円」、バスを利用しない場合は「0円」とすること。

（様式２－１）
助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日

様
[bookmark: _GoBack]
「越後長岡」観光振興委員会
　会長　金山　宏行

令和　年　月　日付けで申請のあった下記事業について、下記のとおり助成金を交付することに決定したので通知します。

記

１　助成金の名称
　　『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金

２　助成上限額
金　　　　　円

３　助成対象旅行商品名

４　催行予定日等
催行期間：令和　年　月　日から令和　年　月　日まで
催行回数：　回
１回あたりの送客予定数：　人
総予定人泊数：　回×　人×　泊＝　人泊
利用するバスの事業者名：

５　留意事項
事業執行に当たっては、当事業に係る実施要領を遵守すること

【担当】
「越後長岡」観光振興委員会　事務局
〒940-0062
長岡市大手通２－６ フェニックス大手イースト６階
電話番号：0258-39-2344　FAX：0258-39-3234
Mail：kanko@city.nagaoka.lg.jp

（様式２－２）
助成金不交付決定通知書

令和　　年　　月　　日

様

「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行

令和　年　月　日付けで申請のあった下記事業については、下記のとおり助成金を交付しないことに決定しましたので通知します。

記

１　助成金の名称
　　『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金

２　申請旅行商品名

３　不交付とした理由

【担当】
「越後長岡」観光振興委員会　事務局
〒940-0062
長岡市大手通２－６ フェニックス大手イースト６階
電話番号：0258-39-2344　FAX：0258-39-3234
Mail：kanko@city.nagaoka.lg.jp

（様式３）
『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業　実績報告書

令和　　年　　月　　日

「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行　様

住　　　所：〒

会　社　名：
代表者職名：
代表者氏名：

令和　年　月　日付けで助成金の交付決定を受けた『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業について、下記のとおり終了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
	１　旅行商品名

	２　催行回数
	　　　　　　　回　　（１）

	３　送客実績
	人泊　（２）

	以下の書類等を添付のこと
①長岡市内の宿泊施設を利用したことがわかる書類
領収書の写し等、宿泊した人数がわかるもの
②運送引受書
③各種ＰＲ販促物
　『協力：「越後長岡」観光振興委員会』と記載された旅行商品パンフレットや新聞折り込みチラシ等（旅程・販売価格が確認できるもの）
④長岡市内観光施設等へ立寄ったことが確認できるもの（長岡市内の観光施設等に立寄った場合のみ）
領収書の写しや写真等

	４　販売促進
集客方法

	５　助成金請求額※
	　　　　　　　円
	(2)×3,000円＋(1)×10万円※と助成金交付決定通知書に記載の「助成上限額」のいずれか少ない方の額を記載すること

	６　担当者情報
	担当部署名：
担当者名：
ＴＥＬ：
Ｍａｉｌ：

	※　長岡市内事業者のバスを利用する場合は「15万円」、バスを利用しない場合は「0円」とすること

（様式４）
『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業　助成金請求書

令和　　年　　月　　日

「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行　様

住　　　所：〒

会　社　名：
代表者職名：
代表者氏名：

令和　年　月　日付けで助成金の交付決定を受けた『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金について、下記のとおり助成金の支払いを請求します。

記

１　助成対象旅行商品名

２　交付決定額
　　金　　　　　　円

３　請求額
　　金　　　　　　円

４　助成金の振込先
	金融機関名
	　　　　　　銀行　　支店

	口座種別
	普通預金・当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

注１：上記内容が確認できる振込先通帳の写しを添付すること
注２：請求金額は、助成決定通知に記載の「助成上限額」の範囲内で記載すること

（様式５）
助成金確定通知書

令和　　年　　月　　日

様

「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行

令和　年　月　日付けで実績報告のあった助成金について、下記のとおり助成金の額を確定したので通知します。

記

１　助成金の名称
　　『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金

２　助成対象旅行商品名

３　確定額
　　金　　　　　　円

【担当】
「越後長岡」観光振興委員会　事務局
〒940-0062
長岡市大手通２－６ フェニックス大手イースト６階
電話番号：0258-39-2344　FAX：0258-39-3234
Mail：kanko@city.nagaoka.lg.jp

（様式６）
『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金　申請取下げ書

令和　　年　　月　　日

「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行　様

住　　　所：〒

会　社　名：
代表者職名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　年　月　日付けで助成金の交付決定通知を受けた『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金について、下記のとおり申請を取り下げたいので、取下げ書を提出します。

記

１　助成対象旅行商品名

２　取下げ理由

（様式７）
『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金　変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行　様

住　　　所：〒

会　社　名：
代表者職名：
代表者氏名：

令和　年　月　日付けで助成金の交付決定通知を受けた『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金について、下記のとおり変更したいので、変更承認申請書を提出します。

記

　１　助成対象旅行商品名

２　変更の内容

３　変更の理由

　４　助成金の変更額（変更がある場合）
　　　変更前　　　　　　　　円
　　　変更後　　　　　　　　円

　５　添付書類
    （１）旅程表（変更がある場合）
（２）その他必要と認められる書類

（様式８）
『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金　取下げ／変更承認書

令和　　年　　月　　日

様

「越後長岡」観光振興委員会
会長　金山　宏行

令和　年　月　日付けで助成金を交付することに決定した『長岡⇔佐渡』周遊ツアー促進事業助成金について、令和　年　月　日付けで【助成取下げ承認申請書／変更承認申請書】を受理し、審査の結果、申請書のとおり【取下げ／変更】を承認します。

助成対象旅行商品名：【担当】
「越後長岡」観光振興委員会　事務局
〒940-0062
長岡市大手通２－６ フェニックス大手イースト６階
電話番号：0258-39-2344　FAX：0258-39-3234
Mail：kanko@city.nagaoka.lg.jp